Г

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

17.11.17 	 Курск 	 1\ГО1-О2!29б

«О  присвоении  первого  спортивного  разряда
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

В  соответствии  с  положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации , утвержденной  приказом  Минспорта  России  от  «17» марта
2015 г. Ns 227 в  редакции  приказа  от  28 сентября  2015 г. Ns 907
ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  первый  спортивный  разряд  спортсменам  Курской
области, указанным  в  Приложении  к  настоящему  приказу.

Председатель  комитета

А. А. Марковч  ин

Приложение  к  приказу
З'4 01-02/296

от  «17» ноября  2017 г.
«О  присвоении  первого  спортивного  разряда

по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

N_о  Ф.И.О. Дата  Наименование  1 	Дата  1 	Результат  ДСО, КФК, Город, Ф.И.О.
п/ рожден  соревнований  проведения  ведомство  район  тренера
п  ия
1 2 3 4 5 6 7 8 9

ГИРЕВОЙ  СПОРТ

1 Мяснянкин  Андрей  25.11.
Кубок  Курской  области  по  Гиревому  Спорту, 14-

Курская
областная

Александрович  1972
15.09.2017 г., г. Железногорск, двоеборье  - в/к  85

Федерация  Курчатов  самоподготовка
кг,  185 очков.

гиревого  спорта

ЛЕГКАЯ  А  ТЛЕ  ТИКА
V 	Всероссийская 	Гимназиада 	обучающихся

1

Локтионова  Ангелина  14.07. общеобразовательных 	учреждений 	(легкая
ДЮСШ  N~ 5 Курск  Усова  У.П. Вадимовна  2002 атлетика), 21-23.09.2017 г., г. Орел, дист. 60 м, рез.

8,0.

ЛЭЙНТБОЛ

Ломакин  Денис  21.02.
Чемпионат 	Курской 	области 	по 	пэйнтболу, Федерация  Октябрьский

1 Алексеевич  1993
16.09.2017 г., с. Ноздрачево  Курской  области, 1 пэйнтбола  Лужбин  А.Б.
место. Курской  области  район

Машлякевич  14.11.
Чемпионат 	Курской 	области 	по 	пэйнтболу, Федерация

2 Дмитрий  Валерьевич  1985
16.09.2017 г., с. Ноздрачево  Курской  области, 1 пэйнтбола  Курск  Лужбин  А.Б.
место. Курской  области

РЫБОЛОВНЫЙ  СПОРТ
Кубок 	Пензенской 	области 	по 	рыболовному  КОООиР

1 Трушляков  Михаил  30.06. спорту, 22-25.06.2017 г., д. Чичкино  Рязанской  «Федерация
Александрович  1980 области, спортивная  дисциплина  - ловля  карпа  - рыболовного  Курск  ур  -

парные  соревнования, 1 место. спорта»

СПОРТИВНОЕ  ОРИЕНТИРОВАНИЕ
КООО

Открытый  Кубок  Курской  области  по  спортивному  «Федерация

1
Кондрашова  Зоя  09.11. ориентированию , 07.10.20 17 г., г. Курск, кросс-

 поддержки  и Курск  Конарева  М.В.
Сергеевна  2003

выбор, 3 место.
развития  р

спортивного
о  иенти  ования»

Председатель  комитета

Визы:

А.А. Марковчин

Е.Ю. Михайлова